

MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11

00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33

Centrala tel. 521-28-88

BOF-II-3710-12/13

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup dwóch serwerów dla Krajowego Rejestru Karnego”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BOF-II-3710-12/13**.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1a ustawy, przekazuje treść zapytań, wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

W pkt 20 „Specyfikacji technicznej sprzętu” Zamawiający postawił wymaganie: Wykonawca musi dostarczyć dla dwóch pracowników Zamawiającego certyfikowane szkolenia w autoryzowanym ośrodku szkoleniowym w wybranym przez Zamawiającego miejscu oraz terminie z zakresu (...)” Prosimy o potwierdzenie, że szkolenia mają być przeprowadzone na terenie Polski, a także określenie przedziału czasu, w którym mają być zrealizowane. Czy zaoferowanie szkoleń- w autoryzowanym centrum zlokalizowanym w Warszawie lub Krakowie spełni wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza, że szkolenia, o których mowa w pkt. 20 „Specyfikacji technicznej sprzętu” mają być przeprowadzone na terenie Polski w autoryzowanym centrum zlokalizowanym w Warszawie. W przypadku innej lokalizacji niż Warszawa Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z transportem i zakwaterowaniem uczestników szkolenia. Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić szkolenia do dnia 2013.12.31.

Pytanie nr 2

Z treści „Specyfikacji technicznej sprzętu” wynika, że Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkoleń dla dwóch pracowników do każdego serwera, czyli łącznie dla czterech pracowników. Prosimy o potwierdzenie powyższego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający w specyfikacji technicznej sprzętu umieścił zapis z którego jednoznacznie wynika, że przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch serwerów wraz z wyspecyfikowanymi szkoleniami dla dwóch pracowników.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z upoważnienia

Dyrektora Generalnego

Ministerstwa Sprawiedliwości

Jerzy Ożgo

Przewodniczący Komisji Przetargowej